

Comune di Nocera Terinese

Provincia di Catanzaro

L'Amministrazione comunale di Nocera Terinese ha come obiettivo quello di realizzare un museo archeologico nella sede del convento dei Cappuccini già destinata ad altre attività culturali.

Dovendo procedere alla definizione delle iniziative e dell'iter burocratico che possano portare al raggiungimento dell'obiettivo fissato, nomina un comitato tecnico scientifico che possa predisporre un piano operativo delle attività e un progetto scientifico per la realizzazione del museo.

Verificate per le vie brevi l'interesse e la disponibilità degli interessati, con la presente viene istituito il comitato tecnico scientifico per la realizzazione del museo, così composto:

- Dott.ssa Sara Morsiani, Funzionario archeologo della Soprintendenza Archeologia, belle arti e paesaggio delle province di Catanzaro, Cosenza e Crotone;
- Arch. Nicola Ruggieri, Funzionario architetto della Soprintendenza Archeologia, belle arti e paesaggio delle province di Catanzaro, Cosenza e Crotone;
- Prof.ssa Stefania Mancuso, Docente di archeologia classica e didattica del parco e del Museo – UNICAL di Cosenza;
- Arch. Giuseppe Vaccaro, Progettista;
- Vicesindaco Francesco Cardamone, assessore alla Cultura e Turismo del Comune di Nocera Terinese.

Fatto, letto e sottoscritto dai rispettivi componenti.

Nocera Terinese, 20-02-2020.

Reforça Moneero

a Francesco Antonio Rizzuto n.14 - 88047 Nocera Terinese – Cz Pec protocollo.noceraterinese@asmepec.it

> Centralino +39.096891300 - Fax +39 096891564 P.iva / Cod.Fisc. 00297930794